ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº. 049, DE 30 DE JANEIRO DE 2023.

Substitui titular do Conselho Municipal de Saúde –

CMS.

 LUCIANO CONTINI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, no uso de

suas atribuições legais nos termos conforme Leis Municipais nºs. 017/2001 e 667/2014,

NOMEIA, a Sra. CARLA GIOVANAZ PIVATTO, como titular que

representa a Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social, em

substituição ao Srta. TALIA GIOVANAZ.

Com relação aos demais integrantes fica mantida a composição nomeada pela

Portaria nº 126, de 17 de maio de 2022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar

aos trinta dias do mês de janeiro de 2023

                      Luciano Contini

                   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Lucas Krenzel de Souza Mendes

Secretário Municipal da Administração e Fazenda